
ジュリー --------------------------      テクニカルデータ ----------------------
  技術代表 米沢 豊久 　　　コース名 大山国際チャンピオンコース
  主審 三浦 成寿 　　　スタート地点標高 1054 m
  競技委員長 片山 博通 　　　フィニッシュ地点標高 722 m

　　　標高差 282 m
　　　全長 1136 m

　　 SAJ コース公認 No SAJ18-GS-55/82

１本目 ---------------------------       ２本目 ---------------------------
  コースセッター 三浦成寿   　　  コースセッター 斉藤 勝典

前走 - A - 堀本 昌宏 前走      - A - 堀本 昌宏
- B - 藤井 隆仁      - B - 藤井 隆仁
- C - 亀井 タツヤ      - C - 亀井 タツヤ
- D - 野坂 ヒロシ      - D - 野坂 ヒロシ

旗門数 23 (22) 　　   旗門数 23 (21)
スタート時間 14:05 　     スタート時間 15:45

気象状況 ---------------------------------------------------------------------------------
１本目 天候： 雪 雪質： 湿        ２本目 天候 ： 曇り 雪質： 湿
１本目 スタート/フィニッシュ気温： －0.5 / 0.5℃        ２本目 スタート/フィニッシュ気温： －2.0 / 0.0℃

F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 52 480318 鈴木彰太 学連 日本体育大学 43.31 39.37 1:22.68 0.00
2 27 350006 米沢慎太朗 玖珂 高水高校 43.25 39.47 1:22.72 0.42
3 34 350011 藤井浩史 山口 ｼｰﾗﾌﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 44.34 41.14 1:25.48 29.46
4 37 350528 礒貝晋一 岩国 ｽﾉｰｽﾗｲﾄﾞ 44.87 42.00 1:26.87 44.09
5 19 350517 山田真志 岩国 岩国JrART 45.49 41.69 1:27.18 47.35
6 33 350506 松重孝史 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部 46.06 41.50 1:27.56 51.35
7 22 350024 中西祐一郎 玖珂 錦中学校 46.12 42.06 1:28.18 57.87
8 32 350002 平仙誉雄 岩国 日本製紙ｽｷｰ部 46.72 41.60 1:28.32 59.35
9 46 355560 川口 慶 下関 ふくｸﾗﾌﾞ 48.95 42.14 1:31.09 88.49
10 38 350505 近藤康治 周南 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 47.23 43.95 1:31.18 89.44
11 49 350504 山本宝志 岩国 三井化学ｽｷｰｸﾗﾌ 47.64 43.72 1:31.36 91.34
12 20 350026 沖 和也 玖珂 錦中学校 48.28 43.17 1:31.45 92.28
13 24 350013 小林利萌 玖珂 錦中学校 48.37 43.22 1:31.59 93.76
14 30 350033 小松秀樹 岩国 日本製紙ｽｷｰ部 47.72 44.28 1:32.00 98.07
15 23 350015 三浦龍典 玖珂 本郷中学校 48.67 43.89 1:32.56 103.96
16 31 350012 藤井謙義 柳井 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 47.72 44.85 1:32.57 104.07
17 36 350511 清水龍男 周南 ｳｫｰｷﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌ 48.38 44.31 1:32.69 105.33
18 44 350532 田中大英 阿武 阿東体協 49.22 43.76 1:32.98 108.38
19 39 350007 村田泰伸 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.21 44.57 1:33.78 116.80
20 35 350529 藤田泰伸 光 ひかりｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.81 44.91 1:34.72 126.69
21 41 350017 石丸秀成 周南 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.77 45.13 1:34.90 128.58
22 29 350021 藤原裕也 周南 聖光高校 49.85 45.21 1:35.06 130.27
23 43 350523 川口卓也 下松 東ｿｰｽｷｰ部 50.72 44.56 1:35.28 132.58
24 40 350524 井上存夫 下関 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 51.01 44.92 1:35.93 139.42
25 45 355559 浅井孝久 防府 防府ｽｶｰｾﾞ 51.28 46.29 1:37.57 156.68
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F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

26 48 350541 矢島直樹 岩国 ｽﾉｰｽﾗｲﾄﾞ 52.30 48.88 1:41.18 194.67
27 42 350531 木野英之 岩国 ｽﾉｰｽﾗｲﾄﾞ 54.33 47.05 1:41.38 196.77
28 25 360557 浅井建志郎 防府 国府中学校 53.99 48.08 1:42.07 204.03
29 51 355558 中本哲信 光 ひかりｽｷｰｸﾗﾌﾞ 56.03 50.12 1:46.15 246.96
30 18 350518 神岡大己 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 56.95 52.18 1:49.13 278.32
31 47 350542 馬場圭太 光 ひかりｽｷｰｸﾗﾌﾞ 57.06 57.01 1:54.07 330.30

℃

DID NOT START   1st
26 350010 三浦史也 玖珂 高森高校
50 350537 林 孝治 光 ひかりｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DID NOT FINISH  1st
21 350014 光井恭平 岩国 平田中学校 G-10

DISQUALIFIED  1st

DID NOT START   2nd

DID NOT FINISH  2nd
28 350009 榎本耕大 玖珂 広瀬高校 G-8

DISQUALIFIED  2nd

Jury Signature   T D 米沢 豊久
 ------------------------------------

  12/3/2006 GSL M8 / 02

  Data processing by IBM Timing by SEIKO

GIANT SLALOM   (ALL M)

第８回 山口県河村杯スキー競技会
兼 第62回 山口県国体強化指定選手選考会



( 小学低男子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 18 350518 神岡大己 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 56.95 52.18 1:49.13 278.32

( 小学高男子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 19 350517 山田真志 岩国 岩国JrART 45.49 41.69 1:27.18 47.35

( 中学男子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 22 350024 中西祐一郎 玖珂 錦中学校 46.12 42.06 1:28.18 57.87
2 20 350026 沖 和也 玖珂 錦中学校 48.28 43.17 1:31.45 92.28
3 24 350013 小林利萌 玖珂 錦中学校 48.37 43.22 1:31.59 93.76
4 23 350015 三浦龍典 玖珂 本郷中学校 48.67 43.89 1:32.56 103.96
5 25 360557 浅井建志郎 防府 国府中学校 53.99 48.08 1:42.07 204.03

( 高校男子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 27 350006 米沢慎太朗 玖珂 高水高校 43.25 39.47 1:22.72 0.42
2 29 350021 藤原裕也 周南 聖光高校 49.85 45.21 1:35.06 130.27

( 一般男子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 52 480318 鈴木彰太 学連 日本体育大学 43.31 39.37 1:22.68 0.00
2 34 350011 藤井浩史 山口 ｼｰﾗﾌﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 44.34 41.14 1:25.48 29.46
3 37 350528 礒貝晋一 岩国 ｽﾉｰｽﾗｲﾄﾞ 44.87 42.00 1:26.87 44.09
4 33 350506 松重孝史 岩国 岩国市役所ｽｷｰ部 46.06 41.50 1:27.56 51.35
5 32 350002 平仙誉雄 岩国 日本製紙ｽｷｰ部 46.72 41.60 1:28.32 59.35
6 46 355560 川口 慶 下関 ふくｸﾗﾌﾞ 48.95 42.14 1:31.09 88.49
7 38 350505 近藤康治 周南 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 47.23 43.95 1:31.18 89.44
8 49 350504 山本宝志 岩国 三井化学ｽｷｰｸﾗﾌ 47.64 43.72 1:31.36 91.34
9 30 350033 小松秀樹 岩国 日本製紙ｽｷｰ部 47.72 44.28 1:32.00 98.07
10 31 350012 藤井謙義 柳井 柳井ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 47.72 44.85 1:32.57 104.07
11 36 350511 清水龍男 周南 ｳｫｰｷﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌ 48.38 44.31 1:32.69 105.33
12 44 350532 田中大英 阿武 阿東体協 49.22 43.76 1:32.98 108.38
13 39 350007 村田泰伸 玖珂 錦ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.21 44.57 1:33.78 116.80
14 35 350529 藤田泰伸 光 ひかりｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.81 44.91 1:34.72 126.69
15 41 350017 石丸秀成 周南 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.77 45.13 1:34.90 128.58
16 43 350523 川口卓也 下松 東ｿｰｽｷｰ部 50.72 44.56 1:35.28 132.58
17 40 350524 井上存夫 下関 周南ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 51.01 44.92 1:35.93 139.42
18 45 355559 浅井孝久 防府 防府ｽｶｰｾﾞ 51.28 46.29 1:37.57 156.68
19 48 350541 矢島直樹 岩国 ｽﾉｰｽﾗｲﾄﾞ 52.30 48.88 1:41.18 194.67
20 42 350531 木野英之 岩国 ｽﾉｰｽﾗｲﾄﾞ 54.33 47.05 1:41.38 196.77
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GIANT SLALOM   (M)

第８回 山口県河村杯スキー競技会
兼 第62回 山口県国体強化指定選手選考会



( 一般男子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

21 51 355558 中本哲信 光 ひかりｽｷｰｸﾗﾌﾞ 56.03 50.12 1:46.15 246.96
22 47 350542 馬場圭太 光 ひかりｽｷｰｸﾗﾌﾞ 57.06 57.01 1:54.07 330.30

DID NOT START   1st
26 350010 三浦史也 玖珂 高森高校
50 350537 林 孝治 光 ひかりｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DID NOT FINISH  1st
21 350014 光井恭平 岩国 平田中学校 G-10

DISQUALIFIED  1st

DID NOT START   2nd

DID NOT FINISH  2nd
28 350009 榎本耕大 玖珂 広瀬高校 G-8

DISQUALIFIED  2nd

Jury Signature   T D 米沢 豊久
 ------------------------------------
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第８回 山口県河村杯スキー競技会
兼 第62回 山口県国体強化指定選手選考会



ジュリー --------------------------      テクニカルデータ ----------------------
  技術代表 米沢 豊久 　　　コース名 大山国際チャンピオンコース
  主審 三浦 成寿 　　　スタート地点標高 1054 m
  競技委員長 片山 博通 　　　フィニッシュ地点標高 722 m

　　　標高差 282 m
　コース係長 松重 光則 　　　全長 1136 m
　スタート審判 赤川　隆
　ﾌｨﾆｯｼｭ主審判 桂　一史 　　 SAJ コース公認 No SAJ18-GS-55/82

１本目 ---------------------------       ２本目 ---------------------------
  コースセッター 三浦成寿   　　  コースセッター 斉藤 勝典

前走 - A - 堀本 昌宏 前走      - A - 堀本 昌宏
- B - 藤井 隆仁      - B - 藤井 隆仁
- C - 亀井 タツヤ      - C - 亀井 タツヤ
- D - 野坂 ヒロシ      - D - 野坂 ヒロシ

旗門数 23 (22) 　　   旗門数 23 (21)
スタート時間 14:05 　     スタート時間 15:45

気象状況 ---------------------------------------------------------------------------------
１本目 天候： 雪 雪質： 湿        ２本目 天候 ： 曇り 雪質： 湿
１本目 スタート/フィニッシュ気温： －0.5 / 0.5℃        ２本目 スタート/フィニッシュ気温： －2.0 / 0.0℃

F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 11 351003 平野 華 防府 桑山中学校 44.60 40.09 1:24.69 0.00
2 3 351501 平野 円 防府 岩国JrART 45.67 41.66 1:27.33 27.12
3 10 351004 三浦あこ 玖珂 錦中学校 47.22 41.09 1:28.31 37.19
4 8 351009 村中志帆 岩国 灘中学校 46.73 41.82 1:28.55 39.65
5 12 351001 白石里愛 玖珂 錦中学校 46.66 43.19 1:29.85 53.01
6 9 351504 村中沙紀 岩国 灘中学校 47.41 44.02 1:31.43 69.24
7 17 351507 吉田美由紀 防府 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸ 49.61 44.16 1:33.77 93.28
8 14 351505 岩村 慶 岩国 岩国中学校 52.32 45.94 1:38.26 139.40
9 13 351005 山本麻衣子 玖珂 錦中学校 58.24 44.35 1:42.59 183.88
10 4 351508 神岡知世 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 54.37 50.44 1:44.81 206.69
11 7 351502 坪井瑞葉 美祢 嘉万小学校 54.95 51.40 1:46.35 222.51
12 5 351510 山本紗帆 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 55.63 51.91 1:47.54 234.73
13 6 351523 秋富里奈 長門 仙崎小学校 58.76 55.37 1:54.13 302.43
14 2 351503 坪井黛野 美祢 嘉万小学校 1:03.57 58.20 2:01.77 380.91
15 15 351522 秋富真穂 長門 仙崎中学校 1:05.57 59.27 2:04.84 412.45
16 1 351511 山本鈴菜 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ1:07.04 1:01.36 2:08.40 449.02
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F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

℃

DID NOT START   1st

DID NOT FINISH  1st
16 351519 木村佐知 周南 徳山ｽｷｰクラブ G-10

DISQUALIFIED  1st

DID NOT START   2nd

DID NOT FINISH  2nd

DISQUALIFIED 

Jury Signature   T D 米沢 豊久
 ------------------------------------
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( 小学低女子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 2 351503 坪井黛野 美祢 嘉万小学校 1:03.57 58.20 2:01.77 380.91
2 1 351511 山本鈴菜 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ1:07.04 1:01.36 2:08.40 449.02

( 小学高女子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 3 351501 平野 円 防府 岩国JrART 45.67 41.66 1:27.33 27.12
2 4 351508 神岡知世 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 54.37 50.44 1:44.81 206.69
3 7 351502 坪井瑞葉 美祢 嘉万小学校 54.95 51.40 1:46.35 222.51
4 5 351510 山本紗帆 周南 徳山ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 55.63 51.91 1:47.54 234.73
5 6 351523 秋富里奈 長門 仙崎小学校 58.76 55.37 1:54.13 302.43

( 中学女子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 11 351003 平野 華 防府 桑山中学校 44.60 40.09 1:24.69 0.00
2 10 351004 三浦あこ 玖珂 錦中学校 47.22 41.09 1:28.31 37.19
3 8 351009 村中志帆 岩国 灘中学校 46.73 41.82 1:28.55 39.65
4 12 351001 白石里愛 玖珂 錦中学校 46.66 43.19 1:29.85 53.01
5 9 351504 村中沙紀 岩国 灘中学校 47.41 44.02 1:31.43 69.24
6 14 351505 岩村 慶 岩国 岩国中学校 52.32 45.94 1:38.26 139.40
7 13 351005 山本麻衣子 玖珂 錦中学校 58.24 44.35 1:42.59 183.88
8 15 351522 秋富真穂 長門 仙崎中学校 1:05.57 59.27 2:04.84 412.45

( 一般女子 ) F=870
順位 Bib SAJ cord  氏名 ---- 地区 - 所属 ------- １本目 ２本目 合計 Points

1 17 351507 吉田美由紀 防府 防府ｽｶｰｾﾞｽｷｰｸ 49.61 44.16 1:33.77 93.28

DID NOT START   1st

DID NOT FINISH  1st
16 351519 木村佐知 周南 徳山ｽｷｰクラブ G-10

DISQUALIFIED  1st

DID NOT START   2nd

DID NOT FINISH  2nd

DISQUALIFIED  2nd

Jury Signature   T D 米沢 豊久
 ------------------------------------
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